1

证券代码 600320  900947 股票简称  振华重工 振华 B股  编号：临 2017-001

上海振华重工（集团）股份有限公司

第六届董事会第十八次会议决议公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    公司第六届董事会第十八次会议于 2017 年 1 月 23 日召开，本次

会议采用书面通讯的方式，应到董事 10 人，实到董事 10 人。本次会

议的召开及程序符合《公司法》、《公司章程》等相关规定，一致审议

通过如下议案：

一、《关于参与菏泽市东明县棚户区改造安置房及配套设施建设项目

的议案》

为推进公司业务发展，我公司联同华东建筑设计研究院有限公司，

关联方中交水运规划设计院有限公司、中交第三公路工程局有限公司、

中交第四公路工程局有限公司组成联合体，成功中标东明县核心区棚

户区改造安置房及配套设施建设项目。本项目采用“EPC（设计、施工、

采购）”模式，总金额约 27亿元人民币。

   1、项目可能存在的风险

工程实施风险：我公司作为本项目联合体牵头人，需有效整合各

方资源，协调各方之间的责权利，按进度计划如期进行项目开展，存

在一定的管理风险。

2、项目对公司的影响

（1）本项目有利于充分利用关联方资源，强强联合，拓展公司新

业务，对实施公司“大工程机械、大土木工程”发展战略具有重要的

意义。

（2）本项目的实施可有效提高公司的企业形象，提高企业知名度，

并为公司的可持续发展打下稳固的基础。

 2

（3）实施本项目对公司有利润贡献，有助于公司业务结构调整。

董事会同意此议案，授权管理层签订并根据情况适当调整相关协

议等具体事宜。

由于涉及与关联方共同参与投标及建设，故属于关联交易，关联

董事回避表决，公司独董、董事会审计委员会、监事会也发表了同意

意见。该事项包含在《中国交通建设股份有限公司与上海振华重工（集

团）股份有限公司日常关联交易框架协议(2016年-2018年)》内。

特此公告。

上海振华重工（集团）股份有限公司董事会

                             2017年 1月 24日